РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от__________________ 2021г. N ____________

Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача градостроительного плана земельного участка,
расположенного на территории муниципального образования

«Железногорск-Илимское городское поселение»»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 25.04.2017г. № 741/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка и порядка ее заполнения», Уставом муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», администрация муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»Российской ФРРО
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка на территории «муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»» (приложение).

2.Постановление администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» от 29.01.2019г. № 45 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка на территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»» считать утратившим силу.

3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»» и на официальном сайте zhel-ilimskoe.irkobl.ru.

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Железногорск-Илимское городское поселение»                                                        А.Ю. Козлов
Козлова Марина Владимировна, 8-39566-3-24-59
Рассылка: в дело, ОСиА, ЮО.
СОГЛАСОВАНО:

Начальник ЮО

Л.А. Биличенко
Начальник ОСиА

Е.А. Журавлева
Подготовил:

Инспектор по вопросам градостроительства ОСиА

М.В. Козлова